



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 971/12/321 .12

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy ogumienia letniego do samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych i motocykli”, WZP-321/12/17/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

W przedmiocie zamówienia wg załącznika nr 7 do SIWZ, poz. 4 – jest wskazana opona 13R22.5 154/150K z bieżnikiem XDY, - opony z bieżnikiem XDY nie są już produkowane, czy dopuszczalne jest oferowanie opon z innym bieżnikiem spełniające charakter pracy XDY?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opony z innym bieżnikiem pod warunkiem że będzie on posiadał charakter pracy XDY

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ – projekt umowy dostawy; § 2 pkt. 7 „Wykonawca oświadcza, że dostarczone ogumienie będzie oznaczone: a. datą produkcji – nie wcześniejsza niż 6 miesięcy licząc od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru”

- Czy to oznacza, że opony „starsze niż 6 miesięcy” od daty odbioru bez uwag wg daty protokołu odbioru, są niepełnowartościowe – to jest niezgodne z Polską Normą PN-C94300-7 z 1997 roku.
- Nadmieniam i oświadczam, że niektóre rozmiary i typy opon są produkowane (ze względu na wielkość serii) jeden raz w roku lub rzadziej

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, Rozdział XVIII – Ogólne warunki umowy, § 2 ust. 7 lit. a..

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komenda Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Andrzej ADAMCZYK